### Cap x.

**Q**uō tempore quo **O**liuerus scolasticus **C**oloniensis cuius in se cūda distinctioe mēcionem feci. crucem predicauit inter brugge et ghent ciuitates flandrie. venit ad fratrem **B**ernardum monachum nostrum. qui tunc comes erat verbi et collega ei' dem **O**liueri sacerdos quidam **S**ygerus nomine in habitu religioso capam habens in pectore signatam quasi templarij. **E**rat autem facie pulcher. et statura procerus atq̄ in suo ydeomate satis facundus **H**ic cum obtulisset iam victo **B**ernardo diuersi coloris gemmam. et dixisset se illā attulisse de septia et tante esse virtutis vt victoriosos efficeret. qui ea vterentur. **R**espondit ille **D**omine vestra non recipiam. si potero vos apud